华中科技大学武昌分校文件

校教[2009]68号

关于2009年下半年全国大学英语四级考试工作安排的通知
全校各单位：

根据《关于做好下半年全国大学英语四六级考试工作的通知》（鄂综考[2009]24号）要求，本次全国大学英语四级考试定于2009年12月19日上午举行。为组织好本次考试，现将有关事项通知如下：

一、组织机构

1．考试工作领导小组

组长：冯向东
副组长：戴人玉、叶慧芳、王炎坤

成员：雷小川、顾兵、聂兵、徐盛林、唐友尧、李念斋、罗洁、杜沛然、韩森梅、何静、周自伦
2．考点

主考：周进
副主考：王炎坤
成员：雷小川、顾兵、聂兵、徐盛林、唐友尧、李念斋、罗洁、杜沛然、韩森梅、何静、周自伦
秘书：冯涛、罗磊
考点办公室：十八号教学楼二楼教师休息室
3．考场办公室

(1)第一考场办公室
负责人:陈小玲
成员:任翠翠、言宇、李丹文、张瑾、梁永章、雷丹（2系）、朱水晶、杨风梅、刘君
楼层巡管员:汪晓航、罗蕊、黄娟
办公地点:十一号教学楼一楼教师休息室
负责考场范围:第001-060考场
(2)第二考场办公室
负责人:张复联
成员:王晓华、雷敏、蔡道文、刘珂、熊胜莲、王静（9系）、刘洋、许慧、尹丽芳
楼层巡管员:柯妍、徐翔宇
办公地点:十八号教学楼二楼教师休息室
负责考场范围:第061-130考场
(3)第三考场办公室
负责人:姚静萍
成员:许黎、潘静、邱长虎、张燕、覃双、刘米娇
楼层巡管员:易霜剑
办公地点:十八号教学楼四楼教师休息室
负责考场范围:第131-177考场

4．特殊情况室

(1)第一特殊情况室
负责人:邹星庐、魏光宇
办公地点:十一号教学楼三楼教师休息室
负责楼层范围:1-6楼
(2)第二特殊情况室
负责人:徐金保、李平
办公地点:十八号教学楼306教室
负责楼层范围:1-6楼
5．业务组

负责人：雷小川、汤小兵
职责范围：考试业务工作和音频播放。

6．巡查组

负责人：戴人玉

成员：蔡群、陈仁明、彭锦炎、罗凌峰、韩森梅、冯涛、罗磊、邱长虎、王炎坤
职责范围：各考场监考状况督察；非法信息检测。

7．后勤组

负责人：陈定友、陈仁明、黄日新、秦天富
职责范围：各考场屏蔽器管理；各考场桌椅维修；司铃、灯光及车辆调配。

8．保密及安全组

负责人：蔡群、罗凌峰
职责范围：试卷安全保密及考点安全保卫工作。

9．宣传组

负责人：王洪
职责范围：考试相关宣传工作。

10．医疗室

负责人：蒲德才
职责范围：考生突发病情处理。

地点：十一号教学楼一楼教师休息室、十八号教学楼二楼教师休息室
二、考试基本信息

1.考试时间

2009年12月19日上午
2.考点信息

(1)考点名称：华中科技大学武昌分校
(2)考点代码：42091
(3)校区代码：0
3.考场情况

(1)考试人数：5290
(2)考场数：177
(3)考场位置:十一号、十八号教学楼
4.备用考场

11-307、18-312教室
5.听力调频频率

十一号教学楼FM87MHz、十八号教学楼FM85.5MHz
三、考试前准备工作安排与要求

	时间
	工作内容
	备注

	12月14日前
	完成对听力音频播放设备的检查与维护
	负责单位：后勤组（设备处）

	12月14日
	听力试听
	负责单位：业务组（外语系）

	12月16日15:00
	考务工作培训会
	地点：11-101教室
参会人员：全体考办工作人员

	12月16日16:30
	考试工作协调会
	地点：行政楼三楼接待室
参会人员：业务组、后勤组、保密及安全组、宣传组、医疗组和教务处负责人

	12月18日前
	完成考场桌椅维修
	负责单位：后勤组（设备处）

	12月18日下午
	完成宣传板和曝光台的制作，并摆放于十一号教学楼和十八号教学楼前。
	负责单位：宣传组

	12月18日15:00
	考试动员及监考员培训会
	地点：18-615教室
参会人员：全体监考员及考务工作人员

四、考试工作安排

1．12月19日7:00 全体考场办公室工作人员在行政楼集合，然后到达考场办公室。

2．考场监考执行程序和要求

	时间
	内容

	8:00
	监考员到达考场办公室报到。

	8:15
	监考员接受考点负责人指示，核对钟表，领取试卷、考生签到表和考场座位表。办理签收手续后，佩带规定标志，持试卷袋及有关考场资料直达考场，整理考场。注意：领取试卷袋后，不得离开考场，不得人卷分离，不得提前开封。

	8:45
	打第一次铃，组织考生入场。监考员在考场门口逐一检查考生准考证、有效身份证件上的照片是否与本人相符，检查准考证上考场号是否与本考场号相符。检查并禁止考生携带违规物品入场。

	9:00
	打第二次铃，禁止迟到考生入场。监考员先向全体考生展示试卷袋密封完好，当众启封并核对无误后，发答题卡1和答题卡2。监控考场，维持考场秩序（听力考试之前考生不得配戴耳机），制止考生提前答题。

	9:10
	打第三次铃，考试正式开始。考生做第一部分，即写作部分。监考员逐一核实证件，检查考生填涂是否规范。不允许考生中途退场。

	9:35
	发试题册。监考员将试题册背面向上放到考生桌子左上角，并要求考生不得提前翻阅或改变试卷位置， 否则按违规违纪处理。

	9:40
	写作部分考试结束。命令考生打开试题册，首先在试题册上签名，再开始做试题的第二部分，即快速阅读理解部分。提醒考生15分钟后结束答题。监考员在答题卡1和答题卡2上分别填涂缺考考生准考证号的最后2位。

	9:55
	收答题卡1。收卷期间考生不得答题，否则作违规违纪处理。

	10:00
	听力考试正式开始。听力考试时，监考员原则上不要走动。听力考试结束后，要求考生必须摘下耳机。考生开始做试题的第四部分。

	11:10
	提醒考生离考试结束还有十分钟，提示考生检查试题册封面上的试卷代号是否填涂在答题卡2上试卷类型一栏。

	11:20
	打第四次铃，考试结束。收答题卡2和试题册。试卷清点无误后，考生才能离开考场。严禁考生将试题册和答题卡带出考场。未经监考员允许，强行离开考场者按考试违规处理。

3．考试试题册和答题卡的整理装袋办法和要求

①监考员按座位号小号在上，大号在下的顺序（包括缺考、作弊考生等异常答题卡）整理答题卡。

将整理好后的试题册、答题卡1和答题卡2分别装入相应的专用袋内，带到考场办公室。

4．监考员将试题册、答题卡1和答题卡2交由考场办公室工作人员清点核查无误后密封。在试卷交接单上签字后，监考员工作结束。

五、监考纪律

1．各考场监考员一经排定，不得更改。严禁监考员私自找人代替监考。

2．监考员要参加考前监考员培训会议，熟悉考试各环节的操作程序和要求。

3．监考员须以高度的责任感对待监考工作，不做与考试无关的事，不得讲闲话，严格维护考场纪律，加强考场巡查力度，制止作弊行为，确保考试公正、顺利地进行。

4．监考员须严格遵守考试时间，不得擅自提前或拖延考试开始和结束时间。

5．监考员不得暗示、协助或支持考生违规，不得拆封缺考考生和多余的空白试卷，不得以任何理由私留、复制试卷，也不得指使他人进行以上行为。凡有以上情节者将按有关规定给予处分，触犯刑律的，移送司法机关处理。

附件一：《英语四级监考人名单》

附件二：《英语四级考场安排表》

华中科技大学武昌分校
                         二〇〇九年十二月四日
主题词：英语四级  考试  安排  通知
华中科技大学武昌分校办公室      2009年12月4日印发
附件一：

英语四级监考人名单

计算机与电子系(共16人):

蔡  芳    陈国平    陈  涛    定  会    黄  飞    黄伟林    黄向宇    金  兰    梁秀娟    廖  磊    鲁  力    彭文艺    苏  莹    杨  芳    尹  帆    张泽刚

信息科学与技术系(共17人):

陈道群    陈  青    韩  洁    何  实    黄廷忠    李  蓓    刘  丽    刘雯娟    马  玲    孙义明    王军舰    王战涛    吴  莉    阳  威    杨  琳    周向阳    周忠强

自动化系(共28人):

别传爽    陈  强    陈瑞宏    程  娟    段丽娜    付莹颖    郭  佳    郭  磊    胡  胜    黄  芬    黄  莹    雷  丹    李  硕    李政宁    林  飞    刘  晶    梅秋燕    石从继    舒志峰    宋  慧    王  琨    吴旭峰    肖书浩    熊慧萍    徐春燕    余秋芝    赵  燕    周  严

城市建设系(共23人):

郭红艳    韩  晗    黄  靖    雷云尧    李横江    李晶晶    李  茜    李慎瑰    凌平平    刘敦康    莫文婷    牛晓庆    王  静    王  鑫    魏  娜    杨翠珍    杨  娟    杨  旗    杨青山    余婵娟    张小菊    张苡铭    郑玲丽

外语系(共44人):

陈  洁    方青青    管  俊    郭  婧    何  艳    胡  艳    贾永妍    蒋晶晶    蒋  婷    李双双    李  涛    李秀娟    刘  伟    刘  霞    卢华苓    路  茜    马  丽    马丽丽    邵  嘉    涂慧琴    汪苹芳    王  丹    王  欢    王  凯    邬丽宏    吴慧娟    吴丽君    夏海梅    肖  琳    谢  琼    许  敏    杨  雪    尹  文    余  芳    於  慧    张莉红    张  立    张曼妮    张  琦    张  维    张  亚    郑春华    钟  悦    周  嫚
经济管理系(共33人):

鲍  晓    陈艳华    成  欢    黄珊珊    焦雨生    李  林    李士岩    李  杨    刘昌华    刘  洁    刘  薇    罗  菲    罗  璇    马千里    莫  磊    彭  莉    彭良平    王慧娟    王  琼    王  颖    吴义能    熊宇虹    游汉娟    张  芬    张光磊    张  敏    张  楠    张瑞林    张文婷    张媛媛    周  靓    周庆海    朱卫平

新闻与法学系(共21人):

陈迪文    陈学敏    陈永蓉    陈友雄    成  杰    崔  霞    方  涵    李  珺    刘  琼    戚  莹    舒  畅    汪  琦    王纯燕    吴  宁    余  林    袁  博    曾  皓    曾  毅    曾  媛    张  萍    郑传洋

艺术设计系(共11人):

陈佃生    高  飞    高  飞    李  洁    李耘云    刘  敏    吴世杰    武  斌    肖  巍    徐  伟    游  娟

电工电子教学基地(共3人):

陈  艳    林福长    吕建才

基础科学部(共27人):

陈振兴    程  炀    段  伟    何小华    胡  婷    姜  韧    李春桃    龙  松    吕云来    彭洪翠    彭玉平    尚谭伟    沈小芳    孙  瑜    唐广军    唐金颖    汪广磊    肖艳芬    余  冬    袁静芳    张  丹    张丹丹    张文钢    张永祥    朱祥和    朱永亮    庄  静

总务处(共1人):

陈桃芝

设备处(共6人):

程  殊    韩晓宁    李  炎    刘翠娥    秦天富    余家鸣

网络中心(共1人):

段  伟

图书馆(共2人):

何国银    赵善松

财务处(共2人):

陶  进    夏  娜

学生处(共6人):

陈  琳    陈天军    高  霞    刘成义    赵  立    邹  婧

工贸学院（借考单位）(共4人):

别文亚    李俊香    张  凯    张晓红

其他(共7人):

贺  斌    雷  灿    刘为民    马桂丽    熊艳萍    张  帆    张文琴

附件二：

英语四级考场安排表

	级别
	教室
	考场号
	准考证起止号
	人数
	考务负责
	巡视

	CET4
	11-101
	001
	4209100921001 01-30
	30
	张瑾
	顾兵

	CET4
	11-101
	002
	4209100921002 01-30
	30
	张瑾
	顾兵

	CET4
	11-102
	003
	4209100921003 01-30
	30
	张瑾
	顾兵

	CET4
	11-102
	004
	4209100921004 01-30
	30
	张瑾
	顾兵

	CET4
	11-103
	005
	4209100921005 01-30
	30
	张瑾
	顾兵

	CET4
	11-103
	006
	4209100921006 01-30
	30
	张瑾
	顾兵

	CET4
	11-108
	007
	4209100921007 01-30
	30
	李丹文
	顾兵

	CET4
	11-108
	008
	4209100921008 01-30
	30
	李丹文
	顾兵

	CET4
	11-110
	009
	4209100921009 01-30
	30
	李丹文
	顾兵

	CET4
	11-110
	010
	4209100921010 01-30
	30
	李丹文
	顾兵

	CET4
	11-112
	011
	4209100921011 01-30
	30
	李丹文
	顾兵

	CET4
	11-112
	012
	4209100921012 01-30
	30
	李丹文
	顾兵

	CET4
	11-202
	013
	4209100921013 01-30
	30
	朱水晶
	顾兵

	CET4
	11-202
	014
	4209100921014 01-30
	30
	朱水晶
	顾兵

	CET4
	11-208
	015
	4209100921015 01-30
	30
	任翠翠
	聂兵

	CET4
	11-208
	016
	4209100921016 01-30
	30
	任翠翠
	聂兵

	CET4
	11-209
	017
	4209100921017 01-30
	30
	任翠翠
	聂兵

	CET4
	11-209
	018
	4209100921018 01-30
	30
	任翠翠
	聂兵

	CET4
	11-210
	019
	4209100921019 01-30
	30
	任翠翠
	聂兵

	CET4
	11-210
	020
	4209100921020 01-30
	30
	任翠翠
	聂兵

	CET4
	11-211
	021
	4209100921021 01-30
	30
	任翠翠
	聂兵

	CET4
	11-211
	022
	4209100921022 01-30
	30
	任翠翠
	聂兵

	CET4
	11-302
	023
	4209100921023 01-30
	30
	朱水晶
	聂兵

	CET4
	11-302
	024
	4209100921024 01-30
	30
	朱水晶
	聂兵

	CET4
	11-303
	025
	4209100921025 01-30
	30
	朱水晶
	聂兵

	CET4
	11-303
	026
	4209100921026 01-30
	30
	朱水晶
	聂兵

	CET4
	11-308
	027
	4209100921027 01-30
	30
	雷丹
	聂兵

	CET4
	11-308
	028
	4209100921028 01-30
	30
	雷丹
	聂兵

	CET4
	11-309
	029
	4209100921029 01-30
	30
	雷丹
	聂兵

	CET4
	11-309
	030
	4209100921030 01-30
	30
	雷丹
	聂兵

	CET4
	11-311
	031
	4209100921031 01-30
	30
	雷丹
	聂兵

	CET4
	11-311
	032
	4209100921032 01-30
	30
	雷丹
	聂兵

	CET4
	11-402
	033
	4209100921033 01-30
	30
	梁永章
	徐盛林

	CET4
	11-402
	034
	4209100921034 01-30
	30
	梁永章
	徐盛林

	CET4
	11-403
	035
	4209100921035 01-30
	30
	梁永章
	徐盛林

	CET4
	11-403
	036
	4209100921036 01-30
	30
	梁永章
	徐盛林

	CET4
	11-404
	037
	4209100921037 01-30
	30
	梁永章
	徐盛林

	CET4
	11-404
	038
	4209100921038 01-30
	30
	梁永章
	徐盛林

	级别
	教室
	考场号
	准考证起止号
	人数
	考务负责
	巡视

	CET4
	11-409
	039
	4209100921039 01-30
	30
	刘君
	徐盛林

	CET4
	11-409
	040
	4209100921040 01-30
	30
	刘君
	徐盛林

	CET4
	11-411
	041
	4209100921041 01-30
	30
	刘君
	徐盛林

	CET4
	11-411
	042
	4209100921042 01-30
	30
	刘君
	徐盛林

	CET4
	11-502
	043
	4209100921043 01-30
	30
	言宇
	徐盛林

	CET4
	11-502
	044
	4209100921044 01-30
	30
	言宇
	徐盛林

	CET4
	11-503
	045
	4209100921045 01-30
	30
	梁永章
	徐盛林

	CET4
	11-503
	046
	4209100921046 01-30
	30
	梁永章
	徐盛林

	CET4
	11-511
	047
	4209100921047 01-30
	30
	刘君
	徐盛林

	CET4
	11-511
	048
	4209100921048 01-30
	30
	刘君
	徐盛林

	CET4
	11-602
	049
	4209100921049 01-30
	30
	言宇
	徐盛林

	CET4
	11-602
	050
	4209100921050 01-30
	30
	言宇
	徐盛林

	CET4
	11-602
	051
	4209100921051 01-30
	30
	言宇
	徐盛林

	CET4
	11-603
	052
	4209100921052 01-30
	30
	言宇
	徐盛林

	CET4
	11-603
	053
	4209100921053 01-30
	30
	言宇
	徐盛林

	CET4
	11-603
	054
	4209100921054 01-30
	30
	言宇
	徐盛林

	CET4
	11-608
	055
	4209100921055 01-30
	30
	杨风梅
	徐盛林

	CET4
	11-608
	056
	4209100921056 01-30
	30
	杨风梅
	徐盛林

	CET4
	11-608
	057
	4209100921057 01-30
	30
	杨风梅
	徐盛林

	CET4
	11-609
	058
	4209100921058 01-30
	30
	杨风梅
	徐盛林

	CET4
	11-609
	059
	4209100921059 01-30
	30
	杨风梅
	徐盛林

	CET4
	11-609
	060
	4209100921060 01-30
	30
	杨风梅
	徐盛林

	CET4
	18-101
	061
	4209100921061 01-30
	30
	刘珂
	唐友尧

	CET4
	18-101
	062
	4209100921062 01-30
	30
	刘珂
	唐友尧

	CET4
	18-101
	063
	4209100921063 01-30
	30
	刘珂
	唐友尧

	CET4
	18-102
	064
	4209100921064 01-30
	30
	刘珂
	唐友尧

	CET4
	18-102
	065
	4209100921065 01-30
	30
	刘珂
	唐友尧

	CET4
	18-102
	066
	4209100921066 01-30
	30
	刘珂
	唐友尧

	CET4
	18-106
	067
	4209100921067 01-30
	30
	刘珂
	唐友尧

	CET4
	18-106
	068
	4209100921068 01-30
	30
	刘珂
	唐友尧

	CET4
	18-107
	069
	4209100921069 01-30
	30
	熊胜莲
	唐友尧

	CET4
	18-107
	070
	4209100921070 01-30
	30
	熊胜莲
	唐友尧

	CET4
	18-108
	071
	4209100921071 01-30
	30
	熊胜莲
	唐友尧

	CET4
	18-108
	072
	4209100921072 01-30
	30
	熊胜莲
	唐友尧

	CET4
	18-109
	073
	4209100921073 01-30
	30
	熊胜莲
	唐友尧

	CET4
	18-109
	074
	4209100921074 01-30
	30
	熊胜莲
	唐友尧

	CET4
	18-110
	075
	4209100921075 01-30
	30
	蔡道文
	唐友尧

	CET4
	18-110
	076
	4209100921076 01-30
	30
	蔡道文
	唐友尧

	级别
	教室
	考场号
	准考证起止号
	人数
	考务负责
	巡视

	CET4
	18-113
	077
	4209100921077 01-30
	30
	蔡道文
	唐友尧

	CET4
	18-113
	078
	4209100921078 01-30
	30
	蔡道文
	唐友尧

	CET4
	18-113
	079
	4209100921079 01-30
	30
	蔡道文
	唐友尧

	CET4
	18-114
	080
	4209100921080 01-30
	30
	蔡道文
	唐友尧

	CET4
	18-114
	081
	4209100921081 01-30
	30
	蔡道文
	唐友尧

	CET4
	18-114
	082
	4209100921082 01-30
	30
	蔡道文
	唐友尧

	CET4
	18-201
	083
	4209100921083 01-30
	30
	王静（9系）
	唐友尧

	CET4
	18-201
	084
	4209100921084 01-30
	30
	王静（9系）
	唐友尧

	CET4
	18-201
	085
	4209100921085 01-30
	30
	王静（9系）
	唐友尧

	CET4
	18-202
	086
	4209100921086 01-30
	30
	王静（9系）
	唐友尧

	CET4
	18-202
	087
	4209100921087 01-30
	30
	王静（9系）
	唐友尧

	CET4
	18-202
	088
	4209100921088 01-30
	30
	王静（9系）
	唐友尧

	CET4
	18-207
	089
	4209100921089 01-30
	30
	王晓华
	唐友尧

	CET4
	18-207
	090
	4209100921090 01-30
	30
	王晓华
	唐友尧

	CET4
	18-208
	091
	4209100921091 01-30
	30
	王晓华
	唐友尧

	CET4
	18-208
	092
	4209100921092 01-30
	30
	王晓华
	唐友尧

	CET4
	18-209
	093
	4209100921093 01-30
	30
	王晓华
	唐友尧

	CET4
	18-209
	094
	4209100921094 01-30
	30
	王晓华
	唐友尧

	CET4
	18-210
	095
	4209100921095 01-30
	30
	王晓华
	唐友尧

	CET4
	18-210
	096
	4209100921096 01-30
	30
	王晓华
	唐友尧

	CET4
	18-211
	097
	4209100921097 01-30
	30
	尹丽芳
	唐友尧

	CET4
	18-211
	098
	4209100921098 01-30
	30
	尹丽芳
	唐友尧

	CET4
	18-214
	099
	4209100921099 01-30
	30
	尹丽芳
	唐友尧

	CET4
	18-214
	100
	4209100921100 01-30
	30
	尹丽芳
	唐友尧

	CET4
	18-214
	101
	4209100921101 01-30
	30
	尹丽芳
	唐友尧

	CET4
	18-215
	102
	4209100921102 01-30
	30
	尹丽芳
	唐友尧

	CET4
	18-215
	103
	4209100921103 01-30
	30
	尹丽芳
	唐友尧

	CET4
	18-215
	104
	4209100921104 01-30
	30
	尹丽芳
	唐友尧

	CET4
	18-216
	105
	4209100921105 01-30
	30
	王静（9系）
	李念斋

	CET4
	18-216
	106
	4209100921106 01-30
	30
	王静（9系）
	李念斋

	CET4
	18-301
	107
	4209100921107 01-30
	30
	雷敏
	李念斋

	CET4
	18-301
	108
	4209100921108 01-30
	30
	雷敏
	李念斋

	CET4
	18-301
	109
	4209100921109 01-30
	30
	雷敏
	李念斋

	CET4
	18-302
	110
	4209100921110 01-30
	30
	雷敏
	李念斋

	CET4
	18-302
	111
	4209100921111 01-30
	30
	雷敏
	李念斋

	CET4
	18-302
	112
	4209100921112 01-30
	30
	雷敏
	李念斋

	CET4
	18-307
	113
	4209100921113 01-30
	30
	许慧
	李念斋

	CET4
	18-307
	114
	4209100921114 01-30
	30
	许慧
	李念斋

	级别
	教室
	考场号
	准考证起止号
	人数
	考务负责
	巡视

	CET4
	18-308
	115
	4209100921115 01-30
	30
	许慧
	李念斋

	CET4
	18-308
	116
	4209100921116 01-30
	30
	许慧
	李念斋

	CET4
	18-309
	117
	4209100921117 01-30
	30
	许慧
	李念斋

	CET4
	18-309
	118
	4209100921118 01-30
	30
	许慧
	李念斋

	CET4
	18-310
	119
	4209100921119 01-30
	30
	许慧
	李念斋

	CET4
	18-310
	120
	4209100921120 01-30
	30
	许慧
	李念斋

	CET4
	18-311
	121
	4209100921121 01-30
	30
	刘洋
	李念斋

	CET4
	18-311
	122
	4209100921122 01-30
	30
	刘洋
	李念斋

	CET4
	18-314
	123
	4209100921123 01-30
	30
	刘洋
	李念斋

	CET4
	18-314
	124
	4209100921124 01-30
	30
	刘洋
	李念斋

	CET4
	18-314
	125
	4209100921125 01-30
	30
	刘洋
	李念斋

	CET4
	18-315
	126
	4209100921126 01-30
	30
	刘洋
	李念斋

	CET4
	18-315
	127
	4209100921127 01-30
	30
	刘洋
	李念斋

	CET4
	18-315
	128
	4209100921128 01-30
	30
	刘洋
	李念斋

	CET4
	18-316
	129
	4209100921129 01-30
	30
	雷敏
	李念斋

	CET4
	18-316
	130
	4209100921130 01-30
	30
	雷敏
	李念斋

	CET4
	18-401
	131
	4209100921131 01-30
	30
	张燕
	李念斋

	CET4
	18-401
	132
	4209100921132 01-30
	30
	张燕
	李念斋

	CET4
	18-401
	133
	4209100921133 01-30
	30
	张燕
	李念斋

	CET4
	18-402
	134
	4209100921134 01-30
	30
	张燕
	李念斋

	CET4
	18-402
	135
	4209100921135 01-30
	30
	张燕
	李念斋

	CET4
	18-402
	136
	4209100921136 01-30
	30
	张燕
	李念斋

	CET4
	18-407
	137
	4209100921137 01-30
	30
	张燕
	李念斋

	CET4
	18-407
	138
	4209100921138 01-30
	30
	张燕
	李念斋

	CET4
	18-408
	139
	4209100921139 01-30
	30
	潘静
	李念斋

	CET4
	18-408
	140
	4209100921140 01-30
	30
	潘静
	李念斋

	CET4
	18-409
	141
	4209100921141 01-30
	30
	潘静
	李念斋

	CET4
	18-409
	142
	4209100921142 01-30
	30
	潘静
	李念斋

	CET4
	18-410
	143
	4209100921143 01-30
	30
	潘静
	李念斋

	CET4
	18-410
	144
	4209100921144 01-30
	30
	潘静
	李念斋

	CET4
	18-411
	145
	4209100921145 01-30
	30
	潘静
	李念斋

	CET4
	18-411
	146
	4209100921146 01-30
	30
	潘静
	李念斋

	CET4
	18-414
	147
	4209100921147 01-30
	30
	刘米娇
	罗洁

	CET4
	18-414
	148
	4209100921148 01-30
	30
	刘米娇
	罗洁

	CET4
	18-414
	149
	4209100921149 01-30
	30
	刘米娇
	罗洁

	CET4
	18-415
	150
	4209100921150 01-30
	30
	刘米娇
	罗洁

	CET4
	18-415
	151
	4209100921151 01-30
	30
	刘米娇
	罗洁

	CET4
	18-415
	152
	4209100921152 01-30
	30
	刘米娇
	罗洁

	级别
	教室
	考场号
	准考证起止号
	人数
	考务负责
	巡视

	CET4
	18-416
	153
	4209100921153 01-30
	30
	刘米娇
	罗洁

	CET4
	18-416
	154
	4209100921154 01-30
	30
	刘米娇
	罗洁

	CET4
	18-501
	155
	4209100921155 01-30
	30
	许黎
	罗洁

	CET4
	18-501
	156
	4209100921156 01-30
	30
	许黎
	罗洁

	CET4
	18-501
	157
	4209100921157 01-30
	30
	许黎
	罗洁

	CET4
	18-502
	158
	4209100921158 01-30
	30
	许黎
	罗洁

	CET4
	18-502
	159
	4209100921159 01-30
	30
	许黎
	罗洁

	CET4
	18-502
	160
	4209100921160 01-30
	30
	许黎
	罗洁

	CET4
	18-601
	161
	4209100921161 01-30
	30
	覃双
	杜沛然

	CET4
	18-601
	162
	4209100921162 01-30
	30
	覃双
	杜沛然

	CET4
	18-601
	163
	4209100921163 01-30
	30
	覃双
	杜沛然

	CET4
	18-602
	164
	4209100921164 01-30
	30
	覃双
	杜沛然

	CET4
	18-602
	165
	4209100921165 01-30
	30
	覃双
	杜沛然

	CET4
	18-602
	166
	4209100921166 01-30
	30
	覃双
	杜沛然

	CET4
	18-611
	167
	4209100921167 01-30
	30
	覃双
	杜沛然

	CET4
	18-611
	168
	4209100921168 01-30
	30
	覃双
	杜沛然

	CET4
	18-611
	169
	4209100921169 01-30
	30
	覃双
	杜沛然

	CET4
	18-612
	170
	4209100921170 01-30
	30
	邱长虎
	杜沛然

	CET4
	18-612
	171
	4209100921171 01-30
	30
	邱长虎
	杜沛然

	CET4
	18-612
	172
	4209100921172 01-30
	30
	邱长虎
	杜沛然

	CET4
	18-615
	173
	4209100921173 01-30
	30
	邱长虎
	杜沛然

	CET4
	18-615
	174
	4209100921174 01-30
	30
	邱长虎
	杜沛然

	CET4
	18-615
	175
	4209100921175 01-30
	30
	邱长虎
	杜沛然

	CET4
	18-616
	176
	4209100921176 01-30
	30
	邱长虎
	杜沛然

	CET4
	18-616
	177
	4209100921177 01-10
	10
	邱长虎
	杜沛然

PAGE
8